
UCHWAŁA NR LIX.652.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art.18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) oraz 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z  2018 r. poz. 870) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona w dniu 19 października 2023 r. przez mieszkańców kamienicy przy 
ul. Armii Krajowej 20 do Rady Miasta Ełku w sprawie miejsc parkingowych, nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Miasta Ełku zawiadomi wnoszącego petycję. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62B3FF9A-2C39-4FF3-A71B-9B1607414BB8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX.652.2023 

Rady Miasta Ełku 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Uzasadnienie  

Mieszkańcy kamienicy Armii Krajowej 20 zwrócili się z petycją do Rady Miasta Ełku o przydzielenie 
miejsc parkingowych znajdujących się w pobliżu Armii Krajowej 20 do wyłącznego użytkowania przez 
mieszkańców budynku Armii Krajowej 20. 

Teren przyległy do budynku, stanowi działka oznaczona w ewidencji gruntów 1362/21 obszar 1 Miasto 
Ełk, będąca własnością Gminy Miasta Ełku. 

 Tereny komunalne, również te na których wydzielone zostały miejsca parkingowe, będące własnością 
Gminy Miasto Ełk są zawsze ogólnodostępne, bez przydzielania ich na zasadach wyłączności miejsc 
postojowych dla poszczególnych wspólnot czy pojazdów i takimi powinny pozostać. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62B3FF9A-2C39-4FF3-A71B-9B1607414BB8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX.652.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



